



HÆRVA

Utgiver: Høylandet kommune

Nr. 12/2020 utgivelses uke 38

Neste: uke 40

Manusfrist: 25. september

Ansvarlig: Servicekontoret Telefon: 74 32 48 00

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.

Politiske møter:

Kommunestyre: 16. september kl 08:30, Skysstasjonen
Sak 54/20 – Signaler til budsjett og økonomiplan 2021 – 2024

Kommunestyret: 22. september

Sak 55/20 Endring av tittel rådmann til kommunedirektør

Sak 56/20 Rullering av delegasjonsreglementet i Høylandet kommune

Sak 57/20 Samarbeidsavtale mellom Høylandet kommune og Namsos kommune om lønn og regnskapstjenester

Sak 58/20 Leiepriser hall

Sak 59/20 Samferdselsstrategi for Namdalen 2021 – 2030

Sak 60/20 Referat

Oversikt over postliste, politiske saker og møter finner du på kommunens hjemmeside

www.hoylandet.kommune.no. Under populære søk har vi en fane som heter postliste, klikk deg inn der, så får du valget postliste, møtekalender.

I postlisten finner du oversikt over inngående og utgående post til og fra Høylandet kommune.

I møtekalender finner du oversikt over møter i formannskap og kommunestyret.

Klikker du på dato for møte får du en oversikt over sakene som er/skal bli behandlet.

Ta gjerne kontakt med servicekontoret om du ikke finner fram.

Ildsjelpris 2020

Har du kandidater for årets Ildsjelpris?

Ildsjelprisen kan deles ut til en person/organisasjon som fylt med iver og begeistring, har gjort eller gjør en innsats til beste for lokalsamfunnet.

Ildsjelprisen kan også deles ut til noen som har vært drivkraft i en viktig sak for lokalsamfunnet.

Ildsjelprisen kan å gå til en person/organisasjon som har skapt positivt omdømme for Høylandet kommune.

Ildsjelprisen kan tildeles for å skape eller iverksette aktivitet/tiltak til beste for en enkelt sak, for en forening, for grenda eller hele kommunen.

Tildeling av ildsjelpris vedtas av formannskapet.

Forslag sendes Høylandet kommune, og merkes «Ildsjelpris 2020»

Frist 04.11.20

postmottak@hoylandet.kommune.no

Ordfører

Trening i terapibasseng med fysioterapeut starter opp tirsdag 01.09. Starter opp med grupper tirsdager og torsdager. På grunn av situasjonen med Covid-19 vil det bli begrensning på antall deltagere på gruppene. Obligatorisk påmelding til U.t på telefon 90665183. Ønsker nye og gamle deltagere velkommen!

Salamon Østerås
-fysioterapeut-

Frisklivsgruppe

Høylandet Kommune starter opp Frisklivsgruppe(treningsgruppe) fredag 25.09.2020.
For påmelding ta kontakt med Salamon på tlf 952 15 451.

HVORDAN VIL VI HA DET I FRAMTIDA?

Hver kommunestyreperiode skal det nye kommunestyre vedta en langsiktig og overordnet plan for samfunnsutviklinga i kommunen. Denne planen vil være førende for hvordan kommunen prioriterer tilgjengelige ressurser, og hvilken retning en ønsker å utvikle lokalsamfunnet i.

Høylandet kommune er derfor i gang med denne viktige prosessen, og nå ønsker vi innspill fra alle innbyggere på ulike tema som er viktig å svare på og ha med i en slik plan.

Går du og tenker på noe du mener er viktig å få til i Høylandet for å skape en positiv utvikling? Da får du en sjanse nå til å bidra! Vedlagt finner du et skjema med noen spørsmål vi håper du vil besvare og sende tilbake til oss. Diskuter gjerne med naboen eller andre om de ulike spørsmålene.

Innspillene tas med i det videre arbeidet med å lage en ny samfunnsplan. Denne planen vil ha betydning for hvordan kommunen prioriterer i tiden framover. Du har derfor en god mulighet til å bidra til ideer som gjør at vi også i framtida skal kunne leve et godt liv i Høylandet kommune.

Skriv din mening om de temaene som er beskrevet på eget ark, eller skriv noen ord om din hjertesak. Arket kan du enten levere til servicekontoret, eller i kommunens postkasse ved inngangspartiet på kommunehuset. Du kan også sende innspill på e-post til postmottak@hoylandet.kommune.no .

Ordfører

Finn ut om du kan ha rett på bostøtte

Den øvre inntektsgrensen for å motta bostøtte er midlertidig økt slik at flere som er rammet økonomisk av koronapandemien kan få rett til støtte.

På Husbankens nettsider kan du enkelt sjekke om du eller noen du kjenner kan få bostøtte.

På denne siden kan du sjekke hvilke øvre inntektsgrenser som gjelder der du bor:

<https://husbanken.no/bostotte/kan-jeg-faa-bostotte/>

Ved hjelp av bostøttekalkulator kan du beregne hvor mye du kan ha rett til å få i bostøtte:

<https://tjenester.husbanken.no/bostotte-kalkulator/>

Du kan søke om bostøtte elektronisk via husbanken.no. Husbanken henter inntektsopplysningene dine automatisk fra Skatteetaten. Boutgiftene må du selv oppgi og dokumentere, for eksempel med kopi av husleiekontrakten.

Søknadsfrist for bostøtte er den 25. i hver måned. Pengene utbetales ca. den 20. måneden etter. Hvis du får innvilget bostøtte, overføres søknaden automatisk til måneden etter, slik at du slipper å søke på nytt.

Har du spørsmål, ta kontakt med Gerd Reidun Urstad tlf 913 25 215 eller epost:

gerd.urstad@hoylandet.kommune.no

Leie av rom ved Høylandet skole og musikk- og kulturskolebygget

Lag/grupper som ønsker å leie gymsalen eller andre rom ved Høylandet skole og musikk og kulturskolen skoleåret 2020/2021 sender søknad innen **24. september**.

Leie i gymsal vil gjelde til Hållinghallen åpner i uke 46. Leie av Hållinghall og gymsal vil bli samkjørt etter åpning.

Skolen vil bruke gymsal til foreldremøter nå i høst, så lag må være forberedt på avlysning av aktiviteter.

I gymsalen blir det i utgangspunktet 5 økter på en time hver kveld mandag - fredag. Andre dager og tidspunkt kan avtales.

Søknaden skal inneholde:

- Navn på lag/gruppe
- Antall timer/økter pr.uke
- Dager/tidspunkt. 1.ønske og 2.ønske
- Tid for oppstart
- Kontaktperson, epost, tlf
- Ansvarlig trener/leder

Vi minner om at trenere/ledere som slutter skal levere nøkler til servicekontoret.

Reglement for utlån/utleie av skolelokaler i Høylandet kommune finnes på kommunens hjemmeside www.hoylandet.kommune.no

Søknaden sendes servicekontoret på e-post

postmottak@hoylandet.kommune.no

Servicekontoret

Skytetrening/oppskyting

Skytetrening og mulighet for oppskyting til storviltprøven torsdager kl 18:00 og utover.

I hht smittevernregler: Ta med eget liggeunderlag.

HJFFF/Høylandet skytterlag

Fårikålens dag

Feires på Frivilligsentralen torsdag 24. september.

Salg av fårikål fra kl 13:00-18:00

Vi selger også pølser.



MEDLEMSMØTE COOP HØYLANDET

Det inviteres til medlemsmøte **onsdag 30. september kl 19:00** på **Samfunnshuset**.

Sak:

Presentasjon av «Administrativ studie / Mulighetsstudie» gjennomført i samarbeid mellom Coop Høylandet og Coop Midt-Norge.

Studien har gjennom analyser av viktige forhold hos begge lag kartlagt de muligheter som åpner seg ved en mulig fusjon mellom disse to lagene.

Studien tar for seg forhold knyttet til

- Butikken
- Medarbeiderne
- Medlemmene
- Lokalsamfunnet

Møtet må ses på som en forberedelse til ekstraordinært årsmøte, som vil avholdes i desember dersom styrene i hhv Coop Høylandet og Coop Midt-Norge begge anbefaler en fusjon.

Medlemsmøtet er en anledning for medlemmer til å bringe inn nye momenter som ikke hensyntatt i studien, eller til å presentere synspunkter som styret må ta med i det videre arbeidet.

Styret
Coop Høylandet SA

Fårikålens dag 29. September

Tirsdag 29. September er fårikålens dag og det blir servert Fårikål i vårt nymalte Samfunnshus fra klokken 13:00 – 18:00.

Til dessert serveres det bløtkake og karamellpudding kaffe

Pris pr. pers 200,- kroner (barn under 13 år gratis)
Barn kan også få pølse med stappe.



Hjertelig velkommen !

Høylandet Samfunnshus

Fotpleie

Da er tida inne for fotpleie igjen.

Onsdag, 7.oktober

Torsdag, 8.oktober

Fredag, 9.oktober

Alle dager fra kl.10. Husk håndkle!!

Påmelding til Tove på mob. 95038716.
Øievatne sanitetsforening



DEN NORSKE KIRKE

Informasjon om gudstjenester og aktiviteter i Høylandet menighet finnes på facebook: **Kirkene i Høylandet**

Velkommen til gudstjeneste på Høylandet

4.oktober, Høylandet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp og utdeling av 4-årsbok.

Alle gudstjenester gjennomføres etter gjeldende smittevernregler. En meters avstand i benkene og i på tur inn og ut av kirken. Personer som tilhører samme husstand kan sitte sammen. Skriv navn og telefonnummer på registreringsliste før du går inn i kirka. Listene makuleres etter ti dager og skal kun brukes til evt. smittesporing. Hold deg hjemme hvis du har tegn til luftveisinfeksjoner.

Høylandet kirkekontor, Randi Skarland, 976 43 925

Månedens **MOT**-fokus:

Tenk godt om
deg selv

ÅPNING AV GAPAHUK PÅ SVORTSTRANDA

Alle er velkommen på åpning av gapahuken på Svortstranda **søndag 20. september kl 14.**

Vi satser på felles sykling/gåing fra gården til Audun på Hognes kl 13 grunnet begrenset parkering ved Svortstranda.

Aktiviteter underveis på turen. Servering av pølse og brød, kaffe, saft og skuffkake. GRATIS!

VELKOMMEN!



Øivatnet sanitetsforening, U.L. Liv, Øvre Høylandet og Kongsmoen Bondelag, Hållingen IL, Liv 4H.



Idémyldring for Norsk Revyfestival 2021!

Kjære Hållinga, nå er det «snart» festival igjen og det er tid for felles idémyldring.

- I fjor hadde vi verdens største kaffekjele, hva slår vi til med neste år?
- Hvordan få registrert frivillige tidlig nok?
- Hva gjør vi for å få opp billettsalget?
- Ideer i forhold til at det fortsatt kan være noe form for nasjonale restriksjoner.
- Kort presentasjon av arrangementskomiteen og nye ansatte hos Norsk Revyfaglig Senter
- Kort info om planer for 2021

Vi gleder oss til å komme i gang og ser frem til gode, inspirerende diskusjoner.

Møtet gjennomføres etter gjeldende smittevernregler. Vi har et tak på ca. 40 deltakere, og oppfordrer til at du heller tar turen og evt. må snu i døra enn at alle blir hjemme i tilfelle det ikke er plass 😊

Velkommen til Frivilligsentralen, onsdag 16/9 kl. 19.00 – 21.00

-Norsk Revy-





NYHETSREV 1 2020.

IL Hållingen ønsker å informere sine medlemmer og derfor besluttet å utgi nyhetsbrev med jevne mellomrom.

Idrettslaget hadde årsmøte 09.06.20 og styret består i dag av følgende:

Knut Terje Årsandøy, leder.
Karen Mo Røli, Nestleder og IT ansvarlig
Stian Kjøglum, kasserer
Maria Haldorsen, styremedlem og barneidrettsansvarlig.
Christoffer Bjørhusdal, anlegg
Harald Andre Olsen, anlegg
Sondre Flått, anlegg
Elise Tørring, ungdomsrepresentant.

Årsmøtet ble avholdt sent grunnet Coronasituasjonen og dette medførte at nytt styre kom sent i gang med sitt arbeide. Prioriterte oppgaver før sommerferien ble å få oversikt over status og prioritert fordeling av ansvarsoppgaver samt økonomi og rutiner. Det ble og besluttet på årsmøte å gå tilbake på tidligere organisering av hovedstyre slik at gruppelederne ble fristilt til lederoppgaver i sine undergrupper.

Hållinghallen.

Det jobbes med mange oppgaver og prioritert nummer 1 har vært Hållinghallen. Her fikk Idrettslaget 600000 fra samfunnsutbytte i Sparebank 1 Midt-Norge og Maria fra styret har hatt ansvaret for kartlegging av behov sammen med kommunen og innhentet tilbud fra leverandører. Her ble AXL sport valgt og idrettslaget synes det er flott at man kan benytte lokalt næringsliv. Mye av utstyret har kommet og montering vil starte opp i månedsskiftet september/oktober. Vi håper da at medlemmene stiller opp slik at vi får på plass utstyret. Nærmere info om tidspunkt kommer.

Det jobbes og med en samarbeidsavtale mellom kommunen og idrettslaget i forhold til bruk av hallen og bruk av utstyr samt at leder sitter i sponsorgruppe og leder sammen med oppvekst og kultursjef jobber med møter og avtaler med aktuelle samarbeidspartnere. Idrettslaget vil takke kommunen som bidrar mye for at idretten og andre frivillige lag og organisasjoner for en moderne hall som vil gi et bredt aktivitetstilbud. Offisiell åpning vil være tirsdag 10.11 og det vil den første uka være et bredt program. Leder og nestleder sitter i komiteen for åpning av hallen.

Nye undergrupper:

Det er i år etablert 2 nye undergrupper i idrettslaget. Dette er klatregruppe og E- sport gruppe. Medlemmer i styret til klatregruppa er på plass, men noe utfordrende å få tak i leder, men håper at det løser ganske raskt da vi snart har en klatrehall klar til bruk.

Når det gjelder E-sportgruppa er styret ikke på plass, men det jobbes med å få på plass et styre og her ser man for seg at aktiviteten skal foregå i den nye flerbrukshallen.

Hållingtopp:

Hållingtopp sesongen kom sent i gang grunnet mye snø samt at det ble stillstans i mye av idrettslagets aktiviteter grunnet Coronasituasjonen. Det er og i det siste året foretatt oppmerking av alle stier og ny skilting. Dette er et turstiprosjekt som Inger Sofie har hatt ansvaret for i samarbeid med idrettslaget. Dette er et prosjekt som viser hvor stor betydning det er et idrettslag å ha kommunale ressurser å spille på lag med.

Hjemmeside:

Det har over lengre tid vært jobbet med en annen hjemmesideløsning som og skulle inkludere håndtering av medlemskontingent. Det nye styret anså at dette ville ta lang tid og større ressursbruk for å få etablert medlemsbasen. Vi valgte derfor å oppgradere hjemmesiden som har vært brukt og håper at den skal gi god informasjon til medlemmene. Det er Karen Mo Røli som har ansvar for siden og er det info som dere ønsker skal deles så bare ta kontakt.

<https://haallingen.no/>

Sykelstier:

Sykelstiene har hatt lite vedlikehold siden disse ble bygd og det var derfor stort behov for oppgradering. Georg Mjøsund har tatt på seg ansvaret og har foretatt kartlegging og framlagt et behov. Arbeider vi forgå utover høsten. En stor takk til Georg for dette arbeidet.

Idrettsanlegg:

Deler av dagens idrettsanlegg ligger for det meste brakk, og det har vært nedtatt en gruppe som ledes av Stian Kjølglum for å se på alternative aktiviteter på området. Målsetting er å få landet noen anlegg slik at man kan få utformet en tippemiddelsøknad i november.

Skistu:

Kommunen avslutter sitt leieforhold i løpet av høsten. Årsaken er et redusert antall barn i barnehagen og de vil samle alle i barnehagen på Vargeia.

Idrettslaget vil se på alternativt bruk og det vil og være noe behov for vedlikehold. Gode ideer for framtidig bruk mottas med takk.

Medlemskontingent:

Det ble i 2019 ikke innkrevd medlemskontingent. Medlemskapet i idrettslaget er viktig for alle som deltar i idrettslagets aktivitet grunnet forsikring. Det nye styret vil ikke etter fakturere kontingenten for 2019, men håper at medlemmene ser mulighet til innbetaling av denne. Dette kan gjøre ved å betale til konto **4212 06 98367**. Kontingent er 200 pr enkeltmedlem og 600 for familie.

Det vil i løpet av høsten faktureres for 2020 når det er tatt en beslutning på hvilke system som skal benyttes. Slik det ser ut nå vil vi benytte klubbadmin som er idrettens medlemsregister. Idrettslaget må tilpasse seg de elektroniske ordningene som idretten tilbyr da andre metoder er ressurskrevende. Utfordringene med disse systemene er at det er vanskelig å fakturere familiekontingent, men dette skal idrettslaget finne løsninger på slik at det ikke skal bli dyrere for familier å være medlemmer enn det er i dag.

Økonomi:

Idrettslaget har en bra økonomi, men man ser at det er et ubenyttet potensial. Det vil og være en del større kostnader med omlegging av strøm til idrettsbanen fra Flerbrukshallen. Dette ble besluttet å utføres da dagens strømanlegg er flomutsatt. Men her har kommunen vær velvillig og tatt halve kostnaden. Uten den støtten ville det medført en stor utgift på idrettslaget. Det er og en del kostnader med skistu på strømanlegg etter EL-tilsyn samt kostnader med oppgradering av sykkelstier.

Høylandet Frisbeegolf

Frisbeegolfbanen ved Skistu har blitt en stor suksess, med besøkende fra Tromsø i nord til Halden i sør, og det merkes at frisbeegolf er en hurtig voksende sport. Og det er alltid plass til flere! En 18-hulls bane som legger godt til rette for en tur i skog og mark, kombinert med aktivitet og sosialt lag.

Banen er åpen og tilgjengelig for alle, og det er ingen krav til forhåndskvalifikasjoner. YX har frisbee for leie/salg, og det er mulig å kjøpe dagskort/årskort etter ønske. Alt av inntekter går til Idrettslaget.

Det er også gjort et godt stykke arbeid med å gruslegge vei/sti ned til gapahuken halvveis i løypa, en gapahuk som står til fri disposisjon.

Frisbeegolfgruppa oppfordrer Hållingan til å ta en runde frisbeegolf selv om årets sesong er på hell.



Til slutt vil vi informere om at alle referat fra styremøter legges ut på hjemmesiden og på lagets facebookside.

HOPPEUTSTILLING OG UNGHÆSTSKUE

HÆSTENS DAG

HESTIVAL 2020

Utstilling, travløp og ponnigalopp

Namdal Travpark

**Søndag 4. oktober kl 0900. Pause med travløp ca kl 13.00 og
premiering utstilling ca kl 15.30**

Påmelding ponnigalopp og travløp senest tirsdag 29/9 tel. 90716901



Arrangør: Namdal Tråvlag

Program og inngang kr 40;- , barn u/10 år gratis

Coronatiltak og maks 200 pers.



Annonsesidene

uke 38 2020

Kjøp, salg og informasjon fra Næringslivet på Høylandet.

Sidene skrives av servicekontoret. Annonser ønskes levert elektronisk pr. mail til postmottak@hoylandet.kommune.no

Pris for annonsering: 1/1 side – kr 600,- ½ side – kr 300,- og ¼ side kr 150,-

GÅRDSUTSALG

Vårt selvbetjente gårdsutsalg er åpent

mandag – søndag 07:00- 23:00.

Potet – Gulerøtter- Kålrot

Fisk og kjøttprodukter fra Aakervik

Oster fra Elvekanten Ysteri på Namsskogan.

Egg fra Overhalla

Honning og Geleer fra lokale produsenter.

Nye produkter for sesong kommer.

For Nyheter følg oss på Facebook: Hammer gård.

VIPPS ELLER KONTANT

VELKOMMEN

Snefrid og Åge



Onsdag 23. september kl 10-14 arrangeres det kundedag på Høylandet Innkjøpslag.

Sverre Homstad tar imot bestilling på gjødsel.
FK Maskin ved Per Arne Flasnes,
FK I-mek ved Jørgen Sæther og
årsmøteutsending Trond Petter Ristad kommer også.

Det blir servering av kaffe og kake

VELKOMMEN!

Vi har nå inne:

Brecom Vakuummaskin VR-2000 Pro



- **Forlenger holdbarheten på råvarer**
 - **Automatisk og manuell vakuuminering**
 - **Digital visning**
 - **Enkel å bruke**
- Forseglingsbredde 31 cm**
Pris kr 3190,- (inkl mva)

Brecom Vakuumpakker VR150



- **Lett å bruke med enkle innstillinger**
- **Forseilingsbredde på 28 cm**
- **Sett i pose, lukk maskinen og trykk VAC**

Pris kr 1 098,- (inkl mva)

Poser til vakuumpakker fra kr 199.-



Produktet er produsert av Brecom AS, Norge. For mer informasjon, se www.brecom.no



Katrin Toalettpapir storsekk kr 450.-
(7 pakker a 6 ruller, 50m pr rull)



Framtidsbilde Høylandet 2032 – Hvordan vil vi ha det og hva må vi gjøre for å oppnå det?

Hvordan vil vi ha det i Høylandet i 2032?	Spørsmål:	Svar	Hvem kan bidra til å oppnå framtidsbildet?
Høylandet og lokalsamfunnet her ble akkurat slik du hadde ønsket deg det, takket være alle de tingene vi gjorde for å oppnå målene	Hvordan vil du beskrive ditt ønskebilde av Høylandet 2032? Hva må vi gjøre for å oppnå dette?		
Innen 2032 skal Høylandet kommune ha 1400 fornøyde innbyggere	Hva skal til for at vi får til vekst i folketall og arbeidsplasser fram til 2032?		
Innen 2032 skal Høylandet kommune ha 150 nye arbeidsplasser	Hva må til for å få vekst og verdiskaping i næringslivet på Høylandet?		
I 2032 opplever vi at det er mange gode fritidsaktiviteter i Høylandet kommune	Hva må til for at vi også i framtida har tilbud på gode fritidsaktiviteter?		

Framtidsbilde Høylandet 2032 – Hvordan vil vi ha det og hva må vi gjøre for å oppnå det?

Hvordan vil vi ha det i Høylandet i 2032?	Spørsmål:	Svar	Hvem kan bidra til å oppnå framtidsbildet?
I 2032 er lokaldemokratiet i Høylandet sterkt. Det er mange politiske lister til hvert valg, og kamp om å stå på listene	Hva må til for at innbyggere skal ønske å stille til valg, eller være aktiv i politikken fram mot 2032?		
I 2032 er Høylandet et attraktivt sted der mange ønsker å bo eller å besøke på grunn av sitt fantastiske omdømme og unike lokalsamfunn	Hvilke ord ønsker du folk skal bruke når de beskriver det Høylandet og Hållingene fram mot 2032?		

Har du en hertesak du brenner for? Beskriv den her:

Arket kan leveres til servicekontoret i kommunehuset, eller i postkassen utenfor inngangsdøren til kommunehuset . Du kan også sende ditt svar til postmottak@hoylandet.kommune.no